

Suomen Melonta- ja Soutuliitto

Hallituksen jäsenten valinta / syyskokous 12.11.2022

Ehdolle asettuneiden esittely

NIMI	Taustaseura	Haettava paikka hallituksessa	Mitä osaamista tuot liiton toimintaan?	Mitä arvostat Melonta- ja Soutuliiton toiminnassa tällä hetkellä?	Mitä osa-alueita haluaisit kehittää Melonta- ja Soutuliitossa ja miten?
Matti Jääskeläinen	Valkeakosken Vesiveikot ry	Soutu	SMSL hallituksen jäsen ja vpj. Aktiivinen seuratoimija ja olympiasoudun vaikuttaja. Erityisenä kiinnostuksen kohteena toiminnan kehittäminen.	Pitkäjänteisyyttä ja ammattimaista työskentelyä asioiden kehittämiseksi.	Kilpaurheilua kasvu-uralle, erityisesti junioriluokissa.
Marleena Valtasola	Soutuseura SMARK ry	Soutu, Muu osaaminen	Soudun tuntemusta erityisesti olympialuokista sekä laaja-alaista urheilujärjestötoiminnan tuntemusta	Hyvää yhteistyötä lajien kesken ja kasvavaa halua kehittää toimintaa	Juniori- ja seuratoiminnan tarvetta ja sen tukemista ei voine liikaa korostaa. Hyvien käytäntöjen jakamista ja yhteistä tekemistä yli seura- ja lajirajojen tarvitsimme pienenä toimijana myös vielä nykyistä enemmän.
Isa Merikallio	Suomen supliiton hallitus 2020-2021	Muu osaaminen	Innovatiivista markkinointi- ja viestintäosaamista. Olen toiminut markkinointialalla yrittäjänä konsultointitehtävissä yli 20 vuotta ja viimeksi 2021-2022 kevääseen pörssi-yhtiön markkinoinnista ja viestinnästä vastaavana johtajana (pahoittelut, liitteen CV ei ajan tasalla). Urheilu-ura on pitkä, alkaen 90-luvulta triathlonissa ammattilaisena ja sen jälkeen SVUL:in B-valmentajana, Helsinki Triathlonin puheenjohtajana, urheiluaiheissa freelance-toimittajana ja kaikenlaisissa tehtävissä myöhemmin, kilpailujen järjestäjänä ym. Työssäni Eezy Oyj:llä olen suunnitellut ja toteuttanut monenlaisia urheiluyhteistöitä ja markkinointia liittojen (SUL:in, SPL:n ja SJL:n) kanssa. Erityisosaamistani on uusien ideoiden kehittäminen ja toteuttaminen, joilla lajille saadaan näkyvyyttä eri tavoin,	Olen saanut sellaisen kuvan, että liiton toiminnassa arvot näkyvät, toiminta on huolellista, reilua ja ammattimaista.	Uskon voivani tuoda uusia, innostavia näkökulmia ja keinoja lajin eteenpäin viemiseen niin uusien harrastajien kuin kumppanienkin suuntaan.

			<p>digitaalisessa mediaympäristössä ja valtakunnallisissa medioissa sekä kaupallisia kumppanuuksia. Osaan myös kirjoittaa lehdistötiedotteita ja tehdä markkinointimateriaaleja. Nyt olen sivutoimisesti SUP coach ja lajin harrastaja, tällä hetkellä ei luottamustoimia seura- tai liittotasolla. Melontaa ja soutua olen seurannut etäämmältä, arvostan lajeja ja niiden pitkä historiaa.</p>		
Jyri Hämäläinen	Merimelajat & Kohina	Melonta	<p>Useamman vuoden kokemus liiton hallitustyöskentelystä, freestylen lajituntemus lajipäällikkönä & retkimelonnin harrastaminen. Työelämäkokemus mm. kansainvälisestä markkinoinnista, rekrytoinneista ja johtamisesta. CV: https://www.linkedin.com/in/jyrihamalainen/</p>	<p>1. Hyvä henki lajiryhmien kesken, olemme pystyneet löytämään tavan, jossa puhalletaan lajiryhmien kesken yhteen hiileen. 2. Ihmisten sitoutuminen ja intohimo tekemiseen. 3. Laaja lajikirjo, lajeilla mahdollisuus toimia oman mallinsa mukaan.</p>	<p>1. Rahoituspohja, tarvitaan huomattavasti enemmän omarahoitusta yritysyhteistyöprojektien avulla. 2. Tarvitsemme samaan aikaan menestystä huippu-urheilussa (olympiaedustuspaikat!) että uutta tarjottavaa harrastajille (esim. retkimelajat), tähän pitää löytää sopiva tasapaino liiton toiminnassa. 3. Liiton kattavuuden ja vaikuttavuuden laajentaminen, esimerkiksi nykyisten liiton ulkopuolisten retkiseurojen houkuttelemisen jäseneksi harrastetarjontaa kehittämällä</p>
Ursula Haapanen	Kangasalan Melojat, kasvattajaseura	Muu osaaminen	<p>Lasten ja nuorten urheilun kehittäminen</p>	<p>Arvostan sitä että on ymmärretty että jotain on tehtävä! Strategiset valinnat on tehty oikeassa sekä kestävässä suunnassa. On ymmärretty kuinka toiminnan kehittäminen ja muotoileminen yhteisöllisesti sitouttaa tekijät.</p>	<p>Erityisesti lasten ja nuorten liikunnan ja urheilun kehittäminen siten että jokaisella on mahdollisuus löytää laadukas alueellinen toimintaympäristö, jossa on hyvä kasvaa. Laatu ja laadukkuus tulee, kun lähdetään tavoitteellisesti kehittämään toimintaa 2020 luvulle. Seurojen toiminnan pohja ja perusta on lasten ja nuorten toiminta harrastaja määriä lisäämällä. Seuraavan strategiakauden aikana päästään hyvään alkuun lajiliittona kuin seuroina. Useamman lajiliiton ja seuran toimintaa kehittäneenä usko, että nyt on aika antaa osaaminen melonta ja soutuseurojen käyttöön. Liiton valmennus-, harrastus- ja ohjaajakoulutus tarvitsee</p>

					<p>pientä tuuletusta ja päämääräistä kehittämistä niin urheilun kuin harrastamisen näkökulmasta. Tämä onnistuu kuunnellen seurojen tarpeita ja yhdessä kehittäen. Tekeminen tapahtuu alueellisesti, paikallisesti yhdessä strategian suunnassa. Liiton ja hallituksen tehtävä luoda toiminnalle isokuva, raamit ja mahdollisuudet, jotka ohjaavat paikallisen tason toimintaa.</p>
Nina Into	Suomen SUP-liitto	Melonta, Muu osaaminen	<p>Olen koulutukseltani markkinoinnin Tradenomi, muita tutkintoja mm. johtamisen erikoisammattitutkinto ja tiimimestari. Olen työskennellyt markkinoinnin, viestinnän, liiketoiminnan kehittämisen, somen, yhteisömanageroinnin ja IT:n parissa asiantuntijana, esihenkilönä ja liiketoiminnan kehittäjänä. Tällä hetkellä työskentelen Fujitsulla Business Owner nimikkeellä. Olen myös kokenut hallitustyöskentelijä lähtien opiskelijakunnan hallituksesta ammattikorkeakoulun hallitukseen, ammattijärjestöjen toimikunnista Päijät-Hämeen salibandyerotuomarit ry:n hallitukseen. Tuon liiton toimintaan generalistina monenlaista osaamista, vahvuuksina järjestö- ja hallitustoiminta, viestintä ja some, tapahtumat ja IT. Lajitausta minulla on todella monipuolinen, olen kilpaurheilut pesäpallossa, salibandyssä sekä SUP-lautailussa, pienimuotoisesti myös yleisurheilussa, hiihdossa ja suunnistuksessa.</p>	<p>Arvostan jaostojen jäsenten aktiivista ja kehittävää otetta sekä selkeää halua tehdä yhteistyötä sekä tehdä melonta- ja soutilajeja tunnetuksi. Liitossa tuntuu olevan hyviä ja aktiivisia toimijoita.</p>	<p>Haluaisin tuoda liiton tuoreinta lajia SUP-lautailua tunnetummaksi ja samalla itsekin tutustua paremmin eri melonta- ja soutilajeihin. Voimme saavuttaa lajien kasvua yhteistyöllä sekä hyväntuulisella toiminnalla ja avoimuudella. Lisäksi haluaisin tarkastella yhteisöllisyyden näkökulmasta mahdollisuuksia tuoda liitto entistä lähemmäs melonta- ja soutu-yhteisön harrastajia ja kilpailijoita.</p>

Soudun lajipaikat (2) / hakijat (2)



Matti Jääskeläinen



Marleena Valtasola

Melonnan lajipaikka (1) / hakijat (2)



Jyri Hämäläinen



Nina Into

Muu osaaminen (2) / hakijat (4)



Marleena Valtasola



Isa Merikallio



Ursula Haapanen



Nina Into